
Organogrami

Republika e Kosovës
Republika Kosova –RepublicofKosovo

Qeveria – Vlada –Government
Ministria e Drejtësisë-MinistraskvoPravde-MinistryofJustice

Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe të Konfiskuar / AgencijazaUpravljaneZoplenjenom i 
KonfiskovanomImovinom/AgencyforAdministrationofSequestrated andConfiscatedAssets

Drejtori i Përgjithshëm AAPSK 

Sektori i Pranimit dhe
Ruajtjes së Vlerës

Drejtorati për Pranimin,Ruajtjen
e Vlerës dhe shitjes

Drejtorati për Punë Normative-
Juridike dhe Administratë

Sektori i Shitjes

Sektori për punë
normative -juridike

Sektori i Personelit

Sektori për buxhet e 
financa

Zyrtar Çertifikues

Zyrtar i Lartë i PranimitZyrtar i Lartë i Shitjes

Zyrtar i Shitjes

Zyrtar i Logjistikës

Zyrtar i Lartë i Vlerësimit

Zyrtar i Vlerësimit

Zyrtar i Pranimit

Zyrtar i Lartë për
buxhet dhe të hyra

Zyrtar për buxhet dhe
FinancaZyrtar i Personelit

Zyrtar i   T I 

Zyrtar i Lartë për Punë
Normative Juridike

Zyrtar i Pasurisë

Zyrtare e Lartë për
Integrime Evropiane

Depoist

Administrator i P.S.K


